P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°l^.6?t8/07

P A U L O  C É S A R  N E M E , Prefeito M unicipal de Lorena,

no  uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E SO L V E :

N O M E A R , a  Sra. N A N C Y  A U X IL IA D O R A

F E R R E IR A , Registro n°.5487, RG: 13.870.822-8, no cargo de E scriturário , nível

“SA”, efetivo, lo tado  na  EM EIEF “João  Paulo I” da S ecretaria  de Educação desta

P refeitura  M unicipal, em  vista  da classificação final do concurso, nos term os da

Lei 905 /72 , Edital 0 0 2 /2 0 0 6 , a  pa rtir de 06  de Agosto de 2007.

Registre-se e cum pra-se.

P.M . de Lorena, 27 de Agosto de 2 .007.

PAULQ^CgSARTNEME
Pwfèífo Municipal

ANTONlO JOSE W Ã L M Ê ÍD Ã 1
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal